Datum der Vomrkumie an SteOt dei der Hmtuenmg bei der Utzteren angegeben vurde, mcMi to telten: tu dieten reehne

irk den rorttehenden ebenfall* und glaube tomit 1209 auf die Schenhing Mettmint beziehen tu mitten.

In nomine »aucte et individue trinitatis. Ego Mestwinusb
dei gracia

c
prinoepa in

Danzk d omnibus, qui christiano censentur nomine, fidelibus salutem et eterne beatitudinis

soeietatem. Cum inter mundanas varietates per bona temporalia, que pro" Christo aguntur,

gaudia possidentur eterna et per transitoria salubriter ad mansura perveniatur, dignum

duximus propter huiuscemodi f opinionem divina favente clcmencia aliqua^!) instaurare

pietatia memoriam, que tam nobis (juam anteris" nec non' posteris", cunctia quoque
•

•) pttn - b) II. K. b) i. i. /rill K. 0) Puu-tk K. t) » K. 0 balumodl K. I) illfui K. b) nurit K. IJ kc ui M L k) poMoru

') Snkow M Rogenwaldc, Zirtrt i«t nlcbt mebr TorhMden. *) Rugcnwalde.
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militantibns* ad eternam proficiat" salntem. Constat' igitnr universis tain fnturi quam

presentis evi* fidelibns* presentem paginam inspectantibus, quod ego Mestwinna*' nunc

princeps in Danzk' cam consensu filiorum nostrorum videlicet Swantopoleo, Wartndao,*

Sambono, h
Ratiborio' simul et uxoris nostre ad c1anstnim k

sanctimonialibns deo et

l>eate Marie in Stolpa famulantibns dp hereditatibus nostris banc prescriptam snmmam

nostre substaneie in villi's, in eampis, in silvis, in pascuis, in piscaeionibus. in rivis sive

ftuviis. in' eastoribns inxta metes elaustri mnnentibns similiter et in omnium prescriptonim"

apendiciis domino .Jhesu
n

Christo et beate virgini salnbriter offerendo inviolabiliter eon-

ferimns inter Radnnam itaque et Stolpam rivos quatnor villas, et si que plures edificari

poterunf, quartim* prima est Svoowia," seeunda Mislieyn,' tereia Svlislane,' quarta

Barcline"), villam eciam' decimorum Rambecove."*) Swemirove,") XL" inarcas annua-

tim
T

terciam partem theloney, quod datur de panno, <|iiidquit eciam nostre parti vel in

eqnis sive peeunia* vel in aliis rebus eontingerit 1 similiter addidimus*. Oluusurara eciam

Wolsucyn" a lluvio Warsniza*") usque ad terminos eastri Gdanensis ee
iuridieioni claiistri

concedimus, lacum Garsno,
1" magnum lacum Brodno*" 6

). Dncissa vero uxor nostra de

parte sua totum Osama") cum omnibus attinenciis, villam in Belegart" Belzcowo hkT
)

et aliam inter Zveee" et Yisegroth,
1* que dicitur Grabova,'") Iibens et devota cum omni